
冷藏车及普货采购项目竞争性磋商采购公告

（招标编号：ZF20240710）

项目所在地区：江苏省泰州市

一、招标条件

本冷藏车及普货采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资

金:36万元， 招标人为南京医药泰州有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其

他。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额：36万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

冷藏车及普货采购项目

三、投标人资格要求

冷藏车及普货采购项目:

本项目的特定资格要求：

1）在中华人民共和国境内注册，具有合法经营资格的企业法人或其他组织，具有完成

本项目所需的能力；

2）供应商须具有良好的信誉、经营状况良好，具有独立承担民事责任能力；

3）供应商近三年在采购活动中无劣迹，未出现违法、违规经营行为；主要管理人员没

有职业犯罪记录；

4）供应商近三个月中任意一个月份(不含响应当月)的财务状况报告（至少包括资产负

债表和利润表）或由会计师事务所出具的近两年中任意一个年度的审计报告和所附已审财务

报告复印件；

5）供应商近三个月中任意一个月份(不含响应当月)的依法缴纳税收的相关材料（提供

相关主管部门证明或银行代扣证明）复印件；

6）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本

项目的响应；

7）供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina. gov.cn，“信用中国”网站→信

用服务一失信被执行人查询）列入失信被执行人名单的；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-10 14:30到2024-07-17 17:30

获取方式：方式：添加微信号15261051231获取。 售价：300元，售后不退



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-22 15:00

递交方式：泰州市药城大道1号一幢八号楼507室

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-22 15:00

开标地点：泰州市药城大道1号一幢八号楼507室

七、其他

1、采购方式：竞争性磋商

2、预算金额：36万元

3、最高限价：36万元

4、采购需求：详见附件

5、合同履行期限：15日历天，以采购人要求为准。

6、本项目不接受联合体。

7、付款方式：本合同为固定总价合同，设备运送至甲方指定地点后付至合同价的30%，

验收合格完成并安装后一次性付清。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京医药泰州有限公司

地  址： 泰州市药城大道一号1幢八号楼501-509室

联  系  人： 包先生

电  话： 17315251898

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

地  址： 泰州市鼓楼南路286号B3幢1-3室

联  系  人： 李先生

电  话： 15261051231

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



医药冷藏车配置要求：

1. 底盘部分：发动机排量≥2.8ml，马力≥132 马力，排放标准：国 6B，汽

刹，方向助力，原厂空调，中控锁，电动窗，多功能方向盘，液晶大屏，ABS,悬

浮座椅，倒车雷达影像，1640≤前轮距≤1685，1525≤后轮距≤1655，轴荷（kg）

≥1750/2745，1110≤前悬≤1120，1510≤后悬≤1525。

2.箱体部分：国内知名箱体厂家（有资质），保温材料为聚氨酯，密度为 42KG/

立方

箱体内长≥4020，内宽≥2030，内高≥1900，地板为矩形导轨（≥3厘米）箱体

前壁后门及左右 2 侧每隔 30 厘米安装型材件铝合金导风条。后门安装可移动式

门帘，箱体保温效果要能达到医药标准验证要求。

3.制冷机组部分：美国知名品牌，温度可控零下 18 度，冷机带加热系统，

发动机驱动，0°制冷量≥5200W，-20°制冷量为≥2500W。

普通箱式运输车配置要求：

1.底盘同冷藏车一个品牌。

2. 发动机排量：≤2.5ml，马力≥132 马力，排放标准：国 6B，汽刹，方向

助力，原厂空调，中控锁，电动窗，多功能方向盘，液晶大屏，,ABS,悬浮座椅，

倒车雷达影像。1640≤前轮距≤1685，1525≤后轮距≤1655，轴荷（kg）≥

1750/2745，1110≤前悬≤1120，1510≤后悬≤1525。

2.箱体部分：普通铁皮箱，箱体内长≥4130. 内宽≤2100，内高≥2100。


		2024-07-10T11:28:24+0800
	第2页(343.4026,146.4701)
	已检查


		2024-07-10T11:28:24+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-10T11:28:24+0800
	第2页(570,300)
	已检查




